

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: 19 MAYIS SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi : ATATÜRK BULVARI HÜKÜMET KONAĐI No:2 kat-1 19 Mayıs / SAMSUN	
Telefonu:0362 511 38 15	Faks No: 0362 511 48 48
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Elemanı	Açık İő Sayısı: 2
NiteliĐi (Geçici/ Daimi): Geçici	Deneyim Süresi:
Baővuru Tarihleri: 05/01/2024 - 10/01/2024 tarihine kadar	
Baővuru Adresi : 19 Mayıs Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı MüdürlüĐü	
İrtibat Kiőisi : Hakan AYAR	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:03625113815	E-posta: ondokuzmayis_sydv@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer : 19 MAYIS KAYMAKAMLIĐI TOPLANTI SALONU	
Tarih: 11/01/2024	Saat: 10:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
Çalıőma Adresi : 19 Mayıs Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı	
Çalıőma Süresi : Haftalık 40 saat	Çalıőma Saatleri: 08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
<p>1)Türkiye Cumhuriyeti vatandaőı olmak 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak 3) 21-49(dahil) yaő aralıĐında olmak 4) Kamu haklarından mahrum bulunmamak 5)En az ilköĐretim mezunu olmak 6)Vakfın bulunduĐu ilçe sınırları ierisinde en az bir yıldır ikamet ediyor olmak 7)Baővuran kiőinin kronik rahatsızlıĐı ve çalıőmaya engel durumunun olmaması 8) Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler gemiő olsa bile; kasten iőlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıő olsa bile devletin güvenliĐine karőı suçlar. Anayasal düzene ve bu düzenin iőleyiőine karőı suçlar, zimmet, irtikâp, rüővet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıőtırma, edimin ifasına fesat karıőtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıĐı deĐerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak</p>	
DİĐER HUSUSLAR	
1) 3294 sayılı kanun kapsamında olanlar öncelikli olarak tercih edilecektir. (Vakfımızdan yardım alma Őartlarını saĐlayan kiőiler)	
2) EĐitim durumu yüksek olanlar öncelikli olarak tercih edilecektir.	
3) Sürücü ehliyeti sahibi olmak öncelikli olarak tercih edilecektir.	
4) Baővuranların arasında Yaőlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans eĐitimi almıő olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin SaĐlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve Yaőlı Hizmetleri alanından mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onaylı Sertifika sahibi olan kiőilerin bulunması halinde çalıőtırılacak personel seiminde bu kiőilere öncelik verilecektir.	
5) Görevin özelliĐine göre el becerisine yatkın olmak.	
BAŐVURU İİN GEREKLİ BELGELER	
1-Nüfus cüzdan fotokopisi	
2- İlan tarihinden en az 1 yıl önce Vakfın bulunduĐu ilçe sınırları ierisinde ikamet edildiĐini gösterir Yerleőim Yeri Belgesi (İkametgah)	
3-İő baővuru dilekesi (Vakıftan temin edilecektir)	
4-Adli sicil belgesi (Kaymakamlıktan yada E-Devletten)	
5-İőe giriő saĐlık raporu (Aile Hekimi yada Hastane)	
6- EĐitim durumu gösterir belge (diploma)	

7-SGK hizmet dökümü(E-Devlet)

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

- İşe alınacak kişiler proje kapsamında belirli süreli geçici olarak alınacaktır.
- Adayların evrakları üzerinde yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartları uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Adayların başvuruları Vakıf Mütevelli Heyetince belirlenen Komisyon tarafından değerlendirilecektir.
- İşe alınan geçici personel görevini yapmaması veya görevini aksatması durumlarında Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından iş sözleşmesi program süresi dolmadan sözleşmeyi feshetme hakkına sahiptir.

NOT :Evrak teslimi 10.01.2024 tarih Çarşamba günü 17:00 mesai bitimine kadardır. Evrak teslimi şahsen yapılacak olup, kargo, posta vb. şekilde yapılacak başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

NOT: Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı mülakat sonucunda personel alıp almamakta, gerektiğinde tek taraflı iptal etme hakkına sahiptir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 05/01/2024

Adı Soyadı : İbrahim CİVELEK
Unvanı : Kaymakam
Vakıf Başkanı

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.